
Bornheimer 
Schwimmbad & Sauna -
Ihr Kurzurlaub vom Alltag

www.hallenfreizeitbad.de

Erschwingliche 

Tarife für jede 

Altersgruppe

Unsere ermäßigten Tarife für:
• Kinder ab 3 Jahre

• Jugendliche bis 18 Jahre

• Vollzeitschüler*innen über 18 Jahren und Studierende 
bis 26 Jahre mit entsprechendem Ausweis

• Menschen mit einem Grad der Behinderung von 70 
und mehr mit entsprechendem Ausweis

• Sonstige Personen mit besonderem Berechtigungs-
ausweis der Stadt Bornheim

D
es

ig
n

 ©
 w

w
w

.s
ch

af
fe

n
sk

ra
ft

.d
e



www.hallenfreizeitbad.de

Frühschwimmen ............................................................................................................................... 3,50 €

Frühschwimmen ermäßigt ......................................................................................................  2,40 €

Schwimmen Zeittarif 2 Stunden .......................................................................................... 5,20 €

Schwimmen Zeittarif 2 Stunden ermäßigt .................................................................. 3,50 €

Schwimmen Tageskarte .............................................................................................................  6,90 €

Schwimmen Tageskarte ermäßigt .....................................................................................  4,60 €

Frühsauna Montag-Freitag  
bis 13:30 Uhr außerhalb der Ferien .................................................................................... 13,80 €

Frühsauna ermäßigt Montag-Freitag  
bis 13:30 Uhr außerhalb der Ferien ....................................................................................  11,50 €

Sauna Zeittarif 4 Stunden .......................................................................................................  17,40 €

Sauna Zeittarif 4 Stunden ermäßigt ................................................................................  15,10 €

Sauna Tageskarte ..........................................................................................................................  20,70 €

Sauna Tageskarte ermäßigt ...................................................................................................  18,40 €

Sauna Zeittarif 4 Stunden  
Wochenende / Feiertag .............................................................................................................  18,60 €

Sauna Zeittarif 4 Stunden  
Wochenende / Feiertag ermäßigt ...................................................................................... 16,30 €

Sauna Tageskarte  
Wochenende / Feiertag .............................................................................................................  21,90 €

Sauna Tageskarte  
Wochenende / Feiertag ermäßigt .....................................................................................  19,60 €

Eintrittspreise
HallenFreizeitBad Bornheim


